

Årsredovisning
för
Mellanängen Åkeri AB
556762-1981

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för Mellanängen Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av yrkeschaufförer samt åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Arvika kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har planer på att utöka sina inkomstkällor och har därför under året anskaffat vedmaskin och svetsmaskin.

Bolaget har under året avyttrat lastbilar och har endast en anställd till uthyrning, därav har omsättningen minskat.

Bolaget har per bokslutsdatum förbrukat eget kapital men har ej upprättat kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 101	2 711	1 132	1 622
Resultat efter finansiella poster	-258	-111	-78	137
Soliditet (%)	neg	4,7	9,9	29,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	72 122	-111 017	61 105
Årets resultat			-257 829	-257 829
Belopp vid årets utgång	100 000	72 122	-368 846	-196 724

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-38 895
årets förlust	-257 829
	-296 724
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-296 724
	-296 724

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 101 265	2 710 984
Övriga rörelseintäkter		105 194	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 206 459	2 710 984
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-220 905	-1 440 163
Övriga externa kostnader		-303 096	-257 566
Personalkostnader	2	-754 866	-899 364
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-113 531	-155 037
Övriga rörelsekostnader		-21 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 414 198	-2 752 130
Rörelseresultat		-207 739	-41 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		10	0
Räntekostnader		-50 100	-69 871
Summa finansiella poster		-50 090	-69 871
Resultat efter finansiella poster		-257 829	-111 017
Resultat före skatt		-257 829	-111 017
Årets resultat		-257 829	-111 017

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

22 917

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

242 387

660 635

Summa materiella anläggningstillgångar

265 304

660 635

Summa anläggningstillgångar

265 304

660 635

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 988

0

Övriga fordringar

74 012

56 580

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

17 800

338 603

Förutbetalda kostnader

5 406

257 314

Summa kortfristiga fordringar

209 206

652 497

Kassa och bank

Kassa och bank

56

56

Summa kassa och bank

56

56

Summa omsättningstillgångar

209 262

652 553

SUMMA TILLGÅNGAR

474 566

1 313 188

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-38 895	72 122
Årets resultat		-257 829	-111 017
Summa fritt eget kapital		-296 724	-38 895
Summa eget kapital		-196 724	61 105
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	128 132	130 762
Övriga skulder till kreditinstitut		132 368	510 291
Övriga skulder		0	666
Summa långfristiga skulder		260 500	641 719
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		180 323	237 257
Leverantörsskulder		9 415	195 463
Övriga skulder		203 389	122 297
Upplupna kostnader		17 663	55 347
Summa kortfristiga skulder		410 790	610 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		474 566	1 313 188

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 979	54 979
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 979	54 979
Ingående avskrivningar	-54 979	-54 979
Årets avskrivningar	-2 083	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 062	-54 979
Utgående redovisat värde	22 917	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	942 240	839 920
Inköp	0	102 320
Försäljningar/utrangeringar	-382 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 240	942 240
Ingående avskrivningar	-281 605	-126 568
Försäljningar/utrangeringar	75 200	0
Årets avskrivningar	-111 448	-155 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-317 853	-281 605
Utgående redovisat värde	242 387	660 635

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 312 691 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-132 368	-510 291
	-132 368	-510 291
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-180 323	-237 257
	-180 323	-237 257

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	128 132	130 762

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Arvika 2023-12-28

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Ordförande

Sandra Andersson
Sandra Andersson

Mathias Nilsson
Mathias Nilsson